
Hinnat alkaen 35 € / hlö
Privatpuisto alkaen 150 € / h

SuperKisailut on hyväntuulinen ja leikkimielinen tiimikisa, joka kohottaa
tunnelman lisäksi myös ryhmänne yhteishenkeä. Ohjattu kisailu vie joukkueet
kokeilemaan puiston eri lajeja ja ottamaan mittaa toisista joukkueista. Hymy huulilla totta
kai! Oman joukkueen huima kannustus nostattaa kisailijoiden suoritukset huipputasolle!
SuperCornerin ohjaaja opastaa eri aktiviteeteilla ja tsemppaa joukkueita kisailujen aikana
sekä suorittaa palkintojenjaon kisailujen jälkeen.
Kesto on n. 1,5 tuntia, jonka jälkeen voi jäädä vapaasti puistoon ottamaan revanssia ja
kokeilemaan myös muita aktiviteettipisteitä.

Yhdessä kaikkia kannustaen
superkisailut

Viihdyttävää liikuntaa työpaikkatiimille tai isommallekin ryhmälle!
virkistyspÄivÄ
Virkistyspäivä, kokous, asiakastilaisuus tai perhepäivä – SuperCornerissa järjestät liikuttavan
hauskat yritystilaisuudet, joissa viihtyvät kaikki. Max n.150 henkeä kerralla. Asiakkaiden tai
työntekijöiden perhepäivä on uuden sukupolven henkilöstö- tai asiakastapahtuma, jossa
ikimuistoisesta päivästä nautitaan yhdessä perheenjäsenten kanssa. SuperCornerin aktiviteetit
soveltuvat kaikille – iloisen liikkujan ikään tai kokoon katsomatta.

KÖYSISEIKKAILU
Jännää ja kivaa
Köysivarmistettu hyppy trapetsikapulaan
n. 5m. korkeudessa ja vapaa laskeutuminen
alas köyden varassa. Vaihtoehtoina trapetsihyppy
tai köysilaskeutuminen.
Kesto n. 1h /10 henkeä.

Rento liikunnallinen palaveri
verkkarikokous
Tuuletetaan ajatuksia, virkistytään ja aloitetaan uusi työkausi energisellä otteella.
Erilainen meininki ja ympäristö nostaa framille uudet ideat ja mahdollisuudet. Tahko Spa Hotellin
kokoustilat ja tarjoilut sekä ravintolapalvelut ovat käytettävissä kätevästi saman katon alla.

Uusi riemukas pallopeli irrottaa arjesta hetkessä!
Foampitpallo
Suopotkupallon ja koripallon sekoitus superlonkuutioaltaassa.
Pelataan 3-10 henkisin joukkuein. Vauhdikkaan miniturnauksen voi toteuttaa
myös salibandykentällä tai superballkehässä.

Team CHALLenge
Yhteispeliä, luottamusta ja ongelmanratkaisua
Team Challenge koostuu yhteistoimintatehtävistä, joissa jokaisen ryhmäläisen panos on tärkeä. Ryhmäyttävät
aktiviteettipisteet kehittävät työyhteisöjen erilaisia rooleja, lujittavat yhteispeliä ja luottamusta sekä parantavat
ongelmanratkaisukykyä.
Team Challenge -ohjelman kesto on 1,5 tuntia, jonka jälkeen voi jäädä vapaasti puistoon viihtymään.
Ohjelma sopii kaiken ikäisille ja kuntoisille.

Tahko Spa myyntipalvelu 0600 550 147
E-mail: sales@tahkospa.fi
www.https://www.tahkospa.fi
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